Сельское поселение «Малоархангельское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2023                                            	                                                 № 1

с. Малоархангельск

Об определении социально значимых мест, ограничивающий выпуск отловленных животных без владельцев на территории сельского поселения «Малоархангельское»

        В соответствии с пунктом 2 2 части 1 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2019 года № 1180 «Об утверждении методических указаний по осуществлению деятельности по обращению с животными без владельцев», администрация сельского поселения «Малоархангельское» постановляет:

1. Утвердить перечень социально-значимых мест, ограничивающих выпуск отловленных животных без владельцев, согласно приложению № 1.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
«Малоархангельское»                                                                      Е.В.Иванов

Приложение № 1

	№
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	МОУ «Малоархангельская СОШ»
	Ул. Центральная, д. 75

	2
	ФАП с. Малоархангельск
	Ул. Центральная, д. 73б

	3
	Администрация сельского поселения «Малоархангельское»
	Ул. Центральная, д. 73

	4
	СДК с. Малоархангельск
	Ул. Центральная, д. 112